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Boende i Stoeryd allt tryggare i sitt område 
Nästan nio av tio boende i Stoeryd känner sig trygga utomhus i området under kvällar 
och nätter. Det visar en undersökning bland bostadsbolaget Victoriahems hyresgäster. 

Det är företaget AktivBo som på uppdrag av Victoriahem genomför kundundersökningen. 
Enkäten skickas ut varje år och innehåller bland annat frågor om trivsel och trygghet. 

I årets undersökning anger 85 procent av de hyresgäster i Stoeryd som svarat på undersökning 
att de känner sig trygga utomhus i området under kvällar och nätter. Det är en ökning med 
8,5 procentenheter jämfört med 2024. 88 procent är trygga i trapphuset, en ökning med 
5 procentenheter. 

– Det är jätteroligt att se en sådan positiv utveckling. Det tyder på att våra insatser för att skapa 
trygga stadsdelar ger effekt. Att skapa bra och meningsfulla aktiviteter för barn och unga är ett 
sätt att öka engagemanget för området. Vi har bland annat ett samarbete med Kulturskolan som 
har flyttat delar av sin verksamhet till Blå Huset i Stoeryd. Vi har också ordnat sommarsimskola i 
vår utomhuspool och en fotbollsturnering tillsammans med Nässjö United, säger Therese 
Torstensson, områdeschef för Victoriahem i Tranås. 

En fastighetsägare kan skapa viktiga förutsättningar för en positiv utveckling på många sätt.  

– Som hyresvärd är vi närvarande i området varje dag. Att vår personal rör sig ute bland husen 
leder i sig till ökad trygghet. Det skapar också tillfällen att diskutera synpunkter och önskemål. 
Att hyresgästerna känner sig delaktiga och har möjlighet att påverka sin boendemiljö är något vi 
vet betyder mycket. 

I undersökningen svarar också 80 procent att de trivs i området, och 74 procent kan tänka sig 
att rekommendera någon att flytta dit. 

Victoriahem äger 396 lägenheter i Stoeryd. 

 

För mer information, kontakta: 
Therese Torstensson, områdeschef för Victoriahem i Tranås 
076-669 71 59, therese.torstensson@victoriahem.se 

 
 

Kort om Victoriahem 
Victoriahem är en privat hyresvärd som tar hand om 40 000 familjers hem i 31 kommuner från 
Uppsala i norr till Trelleborg i söder. Vårt fokus är att långsiktigt äga, förvalta och rusta upp 
bostäder i miljonprogramsområden. En tät dialog med de boende och samverkan med andra 
samhällsaktörer är centralt i vår verksamhet. Läs mer på victoriahem.se  
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